

PODSUMOWANIE PROJEKTU EDUKACJI EKOLOGICZNEJ „ PODAJ DALEJ... DRUGIE ŻYCIE ODPADÓW”

Projekt rozpoczęliśmy we wrześniu biorąc udział w kolejnej już akcji „SPRZĄTANIE ŚWIATA”, tym samym ogłosiliśmy konkurs na najlepszego zbieracza surowców wtórnych pod hasłem „Ekonakręcenie”

i rozpoczęliśmy w naszej szkole zbiórkę surowców wtórnych. Konkurs trwał przez cały rok szkolny. W tym czasie uczniowie zebrali 700 kg makulatury, 6000 butelek PET, 32000 nakrętek i 101 kg złomu. W drugim semestrze chcieliśmy zwrócić uwagę uczniów na problemy związane z negatywnym oddziaływaniem człowieka na środowisko naturalne i związane z tym zagrożenie różnorodności biologicznej. W kwietniu z okazji Dnia Ziemi ogłosiliśmy konkurs plastyczny pod hasłem „W kierunku natury”.

Zwieńczeniem naszego projektu jest nagrodzenie laureatów ekokonkursów. Nagrody ufundowali: Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Piotrkowa Tryb. Firma JUKO, Kino Helios Piotrków Tryb.

W konkursie „Ekonakręcenie” na szczególne wyróżnienie zasłużyli: Katarzyna Dobosińska (72 kg makulatury, 920 PET, 12,700 nakrętek), Roksana Skrabek kl. Ib (189 kg makulatury, 270 PET, 7210 nakrętek), Natalia Gal kl. IIIc (705 PET, 4586 nakrętek), Mateusz Wawrzynkowski kl. IIb (3950 PET, 1000 nakrętek).

W konkursie plastycznym „W kierunku natury” I miejsce - Jakub Pałac IIIc, II miejsce - Wiktoria Kolbus IIc,

III miejsce - Karolina Rogala IIb. Na wyróżnienie zasłużyli również uczniowie z kl. IIb Eryk Pabich, Mateusz Pietras i Mateusz Wawrzynkowski, którzy zaangażowali się w pomoc przy zbiórce surowców wtórnych.

Pełna lista nagrodzonych uczniów:

NAGRODY W KONKURSIE NA NAJLEPSZEGO ZBIERACZA SUROWCÓW WTÓRNYCH „EKONAKRĘCENI”

I miejsce - Katarzyna Dobosińska kl II b - tablet

II miejsce Roksana Skrabek kl. I b - tablet

III miejsce Natalia Gal kl. III c - aparat fotograficzny

IV Mateusz Wawrzynkowski kl. II b - smartwatch

V miejsce Paulina Dawidowicz kl. III c - składany monopod do selfi

VI miejsce Marcin Gąsior kl. III a - słuchawki stereofoniczne Panasonic

VII miejsce Oskar Gez kl. I a - okulary 3 D

VIII Amelia Dąbrowska kl. I a - torba sportowa

IX Wiktoria Kolbus kl. II c - powerbank

X Karolina Rogala kl. II b - składany monopod do selfi

XI Jolanta Ogrodnik kl. II b - powerbank

XII Nikola Ponczyńska kl. I b - pamięć przenośna 16 GB

XIII Hubert Pietrzyk kl. II a - worek sportowy Adidas

XIV Bartosz Dusza kl. III a - zaproszenie do kina Helios

NAGRODY W KONKURSIE PLASTYCZNYM „W KIERUNKU NATURY”

I miejsce - Jakub Pałac kl. III c - słuchawki stereofoniczne Panasonic

II miejsce - Wiktoria Kolbus kl. II c - głośnik Manta

III miejsce - Karolina Rogala kl. II b - powerbank

IV miejsce Katarzyna Dobosińska kl. II b - pamięć przenośna 16 GB

V miejsce Radosław Michalczyk kl. III a - głośnik Manta

VI miejsce Zuzanna Cieślik kl. I c - zaproszenie do kina Helios

VII miejsce Julia Śliwska kl. I c - zaproszenie do kina Helios

NAGRODY SPECJALNE

Eryk Pabich, Mateusz Pietras, Mateusz Wawrzynkowski kl. IIb - zestawy sportowe

Dziękujemy sponsorom:



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
W ŁODZI

